ATENÇÃO	 ESPECIALIZADA	 EM	 SAÚDE	 HOSPITAL	 MUNICIPAL	 DR.	 ANTÔNIO	 CARLOS	 RIBEIRO,	
EMPRESA	VENCEDORA:	W.R.W	CONSTRUTORA	LTDA,	CNPJ:	06.243.622/0001‐27,	LOCALIZADA	NA	RUA	
SABINO	 CALDEIRA,	 Nº	 214,	 CENTRO,	 CEP:	 44.900‐00,	 IRECÊ/BA.	 VALOR	 GLOBAL	 R$	 347.246,65	
(TREZENTOS	E	QUARENTA	E	SETE	MIL	DUZENTOS	E	QUARENTA	E	SEIS	REAIS	E	SESSENTA	E	CINCO	
CENTAVOS).	 REGULAMENTADO	 PELA	 LEI	 FEDERAL	 Nº.	 8.666/93,	 CENTRAL/BA,	 06/02/2018,	UILSON	
MONTEIRO	DA	SILVA‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, às nove e vinte minutos,

[...]

proposta foi formulada de acordo com os modelos constantes no edital, após essa  

constatação a Senhora Presidente declarou como vencedora a Empresa W.R.W 

CONSTRUTORA LTDA, por ter apresentado a proposta com o menor preço global no 

valor de R$ 347.246,65 (Trezentos e quarenta e sete mil duzentos e quarenta e 

seis reais e sessenta e cinco centavos). A Srª. Presidente da Comissão de 

Licitação dá por encerrados os trabalhos, determinando que a presente Ata fosse lida 

pelo membro o Sr. Ricardo Souza Rocha, que relatou a todos os presentes. Após 

concluída a leitura às 12:02 horas e sem que houvesse qualquer manifestação em